П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.08.2024 года                                                                   № 552
                                                      г. Тверь

	О внесении изменения в постановление Администрации города Твери

от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума»

Руководствуясь законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (далее - Приложение) изменение, заменив в подразделе «Избирательный участок № 808» раздела «ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН» Приложения слова «2-я Красина - дома 68, 72, 74, 76, 80, 82,» словами «2-я Красина - дома 64, 68, 72, 74, 76, 80, 82,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

А.В. Огоньков
PAGE